KpacHoB Cepren NeTpoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

156/1-24

157/1-243

158/1-24

159/1-243

160/1-24

161/1-243

162/1-24

163/1-24

164/1-24

165/1-24

166/1-24

167/1-243

168/1-24

169/1-24

170/1-243

171/1-24

172/1-243

173/1-243

174/1-24

175/1-24

176/1-24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepTt-C"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

01.07.2024

02.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

08.07.2024

08.07.2024

09.07.2024

10.07.2024

12.07.2024

12.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

19.07.2024

19.07.2024

22.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

CBepeHuna

KpacHoB Ceprei MNeTpoBuy

002100

21.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

JXunon gpom

ApeHpa
3eMnun

KBapTupa

3eMebHbIN
nan

2Xunon pom

ApeHpa
3emMan

ApeHpa
nomeLueHuns

JXunon pom

ApeHpa
nomeLieHns

XXKunnon gom

Hexxunnoe
30aHne

3eMenbHbIN
yyacTok

ApeHpaa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
rnomeLleHuns

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon pom

ApeHpa
3eMan

3eMenbHbIN
yyacTok

ApeHpa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
nomeLieHns

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKNMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



177/1-243

178/1-243

179/1-243

180/1-24

181/1-24

182/1-243

183/1-24

184/1-243

185/1-24

186/1-243

187/1-24

188/1-24

189/1-24

190/1-243

191/1-24

192/1-24

193/1-24

194/1-243

195/1-24

196/1-24

197/1-24

198/1-24

199/1-24

200/1-24

201/1-24

202/1-24

203/1-24

204/1-243

205/1-24

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepTt-C"

000 "3kcnepTt-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

26.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

19.08.2024

3eMesbHbIN
yyacTok

ApeHpa
3emMan

ApeHpaa
3eMnun

ApeHpa
rnomeLleHuns

ApeHpba
nomeLleHns

KBapTupa

JXunon pom

3eMebHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMenbHbIN
nan

XKnnon nom

KBapTupa

XXKunnon nom

ApeHpa
3eMaun

ApeHpa
nomeLieHns

ApeHpba
nomeLleHns

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

XXunon nom

Fapax

rTcC

rTcC

TCc
3emnen

[TCc
3emnen

rTC

KBapTupa

ApeHpa
nomeLieHns

ApeHpa
3eMaun

ApeHpa
nomeLleHns

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



206/1-24

207/1-24

208/1-243

209/1-24

210/1-24

211/1-24

212/1-243

213/1-24

214/1-24

215/1-24

216/1-24

217/1-24

218/1-24

219/1-24

220/1-24

221/1-24

222/1-24

223/1-243

224/1-24

225/1-243

226/1-24

227/1-24

228/1-24

229/1-243

230/1-24

231/1-24

232/1-24

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "29kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepTt-C"

000 "9kcnepT-C"

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

22.08.2024

23.08.2024

23.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

03.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

10.09.2024

11.09.2024

13.09.2024

18.09.2024

19.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

KBapTupa

XXunnon nom

3emMenbHasg
nons

ApeHpa
rnomeLieHns

ApeHaa
rnoMeLLeHmns

Hexxunoe
30aHne

3emMenbHble
yyacTKu

JXunon pom

Hexxunoe
30aHne

Hexwnnoe
3paHne

Hexxunoe
30aHne

KBapTupa

ApeHpa
nomeLleHns

ApeHpaa
nomeLlueHuns

ApeHpa
nomeLieHns

ApeHpa
nomeLleHns

JXunon pom

ApeHpa
3emMan

ApeHpaa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
3emMan

ApeHpaa
rnoMeLLeHmns

ApeHpa
30aHns

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4yacTok

Hexxunnoe
30aHne

Hexwunnoe
3paHne

ApeHpa
nomeLleHns

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHOYHaAa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM



233/1-243

234/1-24

235/1-24

236/1-24

000 "2kcnepT-C"

000 "2kcnepT-C"

000 "3kcnepT-C"

000 "9kcnepT-C"

25.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

30.09.2024

3eMesbHbIN
yyacTok

JXunon pom

KBapTupa

Hexunnoe
3paHne

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Краснов Сергей Петрович

