

Краснов Сергей Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Краснов Сергей Петрович			
Номер в реестре членов РОО		002100			
Дата включения в реестр членов РОО		21.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
156/1-24	ООО "Эксперт-С"	01.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
157/1-243	ООО "Эксперт-С"	01.07.2024	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
158/1-24	ООО "Эксперт-С"	02.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
159/1-243	ООО "Эксперт-С"	02.07.2024	Земельный пай	Рыночная	Оценка недвижимости
160/1-24	ООО "Эксперт-С"	03.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
161/1-243	ООО "Эксперт-С"	04.07.2024	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
162/1-24	ООО "Эксперт-С"	04.07.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
163/1-24	ООО "Эксперт-С"	08.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
164/1-24	ООО "Эксперт-С"	08.07.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
165/1-24	ООО "Эксперт-С"	09.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
166/1-24	ООО "Эксперт-С"	10.07.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
167/1-243	ООО "Эксперт-С"	12.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
168/1-24	ООО "Эксперт-С"	12.07.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
169/1-24	ООО "Эксперт-С"	15.07.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
170/1-243	ООО "Эксперт-С"	18.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
171/1-24	ООО "Эксперт-С"	18.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
172/1-243	ООО "Эксперт-С"	19.07.2024	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
173/1-243	ООО "Эксперт-С"	19.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
174/1-24	ООО "Эксперт-С"	22.07.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
175/1-24	ООО "Эксперт-С"	25.07.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
176/1-24	ООО "Эксперт-С"	26.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

177/1-243	ООО "Эксперт-С"	26.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
178/1-243	ООО "Эксперт-С"	26.07.2024	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
179/1-243	ООО "Эксперт-С"	26.07.2024	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
180/1-24	ООО "Эксперт-С"	29.07.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
181/1-24	ООО "Эксперт-С"	29.07.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
182/1-243	ООО "Эксперт-С"	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
183/1-24	ООО "Эксперт-С"	30.07.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
184/1-243	ООО "Эксперт-С"	30.07.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
185/1-24	ООО "Эксперт-С"	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
186/1-243	ООО "Эксперт-С"	31.07.2024	Земельный пай	Рыночная	Оценка недвижимости
187/1-24	ООО "Эксперт-С"	05.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
188/1-24	ООО "Эксперт-С"	05.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
189/1-24	ООО "Эксперт-С"	05.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
190/1-243	ООО "Эксперт-С"	05.08.2024	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
191/1-24	ООО "Эксперт-С"	06.08.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
192/1-24	ООО "Эксперт-С"	06.08.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
193/1-24	ООО "Эксперт-С"	06.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
194/1-243	ООО "Эксперт-С"	06.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
195/1-24	ООО "Эксперт-С"	09.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
196/1-24	ООО "Эксперт-С"	09.08.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
197/1-24	ООО "Эксперт-С"	12.08.2024	ГТС	Рыночная	Оценка недвижимости
198/1-24	ООО "Эксперт-С"	12.08.2024	ГТС	Рыночная	Оценка недвижимости
199/1-24	ООО "Эксперт-С"	12.08.2024	ГТС с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
200/1-24	ООО "Эксперт-С"	12.08.2024	ГТС с землей	Рыночная	Оценка недвижимости
201/1-24	ООО "Эксперт-С"	12.08.2024	ГТС	Рыночная	Оценка недвижимости
202/1-24	ООО "Эксперт-С"	14.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
203/1-24	ООО "Эксперт-С"	15.08.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
204/1-243	ООО "Эксперт-С"	16.08.2024	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
205/1-24	ООО "Эксперт-С"	19.08.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

206/1-24	ООО "Эксперт-С"	20.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
207/1-24	ООО "Эксперт-С"	20.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
208/1-243	ООО "Эксперт-С"	20.08.2024	Земельная доля	Рыночная	Оценка недвижимости
209/1-24	ООО "Эксперт-С"	20.08.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
210/1-24	ООО "Эксперт-С"	21.08.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
211/1-24	ООО "Эксперт-С"	21.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
212/1-243	ООО "Эксперт-С"	22.08.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
213/1-24	ООО "Эксперт-С"	22.08.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
214/1-24	ООО "Эксперт-С"	22.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
215/1-24	ООО "Эксперт-С"	23.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
216/1-24	ООО "Эксперт-С"	23.08.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
217/1-24	ООО "Эксперт-С"	29.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
218/1-24	ООО "Эксперт-С"	29.08.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
219/1-24	ООО "Эксперт-С"	29.08.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
220/1-24	ООО "Эксперт-С"	03.09.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
221/1-24	ООО "Эксперт-С"	03.09.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
222/1-24	ООО "Эксперт-С"	03.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
223/1-243	ООО "Эксперт-С"	04.09.2024	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
224/1-24	ООО "Эксперт-С"	10.09.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
225/1-243	ООО "Эксперт-С"	11.09.2024	Аренда земли	Рыночная	Оценка недвижимости
226/1-24	ООО "Эксперт-С"	13.09.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
227/1-24	ООО "Эксперт-С"	18.09.2024	Аренда здания	Рыночная	Оценка недвижимости
228/1-24	ООО "Эксперт-С"	19.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
229/1-243	ООО "Эксперт-С"	23.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
230/1-24	ООО "Эксперт-С"	23.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
231/1-24	ООО "Эксперт-С"	23.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
232/1-24	ООО "Эксперт-С"	24.09.2024	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости

233/1-243	ООО "Эксперт-С"	25.09.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
234/1-24	ООО "Эксперт-С"	27.09.2024	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
235/1-24	ООО "Эксперт-С"	27.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
236/1-24	ООО "Эксперт-С"	30.09.2024	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости